
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 4. jednání datum konání: 05.02.2024

 
čís. R.usn.č.0114/2024 - R.usn.č.0162/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 05.02.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0114/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0115/2024 Dotační programy prevence kriminality pro rok
2024 s požadovanou podporou MV ČR

JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0116/2024 Program prevence kriminality města Příbram na
rok 2024

JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0117/2024 Žádost o odpuštění sankčních poplatků za plané
výjezdy

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0118/2024 SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním
provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o. a
odstraněných nedostatcích (01-12/2023)

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0119/2024 SZM Příbram, p.o. - žádost o ukončení nájemního
vztahu - HDC Czech republic spol. s r.o.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0120/2024 SZM Příbram, p.o. - schválení investičního záměru,
souhlas vlastníka pozemku, schválení investiční
akce - Revitalizace minikempu a přilehlých částí -
2.část

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0121/2024 SZM Příbram, p.o. - Žádost o schválení
investičního záměru - Letní kino Příbram - 1. etapa

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0122/2024 SZM Příbram, p.o. - Předání technického
zhodnocení - Nový rybník - Provozovna sauny

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0123/2024 SZM Příbram, p.o. - Předání technického
zhodnocení - Obložení stěn JK

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0124/2024 SZM Příbram, p.o. - Předání technického
zhodnocení - Nový rybník - Novostavba chatek

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0125/2024 SZM Příbram, p.o. - Dětské dopravní hřiště -
postup prací

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0126/2024 Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0127/2024 Zpráva o plnění usnesení za II. pololetí roku 2023
včetně plnění usnesení RM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0128/2024 Plán kontrolní činnosti na rok 2024 Ing. Dubcová Jiřina
R.usn.č.0129/2024 Dotace 2024 - Životní prostředí Ing. Lenka

Růžičková, Ph.D.
R.usn.č.0130/2024 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.0131/2024 Přehledy přidělených sociálních bytů a žádostí o

sociální byt v Příbrami v roce 2023
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0132/2024 Dotace 2024 - Dobrovolní hasiči Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0133/2024 Žádost Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje o poskytnutí finančního
příspěvku

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.0134/2024 Záměr zadání VZ: Rekonstrukce mostu Ryneček Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0135/2024 Nový bazén Příbram - Urbanistická analýza Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 2/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0136/2024 Prodej nákladního automobilu s nosičem
výměnných nástaveb tovární značky Multicar M 26
A

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0137/2024 Dodatek č.3 k SoD investiční akce "Rekonstrukce
ulice Prokopská, Březové Hory"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0138/2024 Uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského
zařízení, ul. Prokopská

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0139/2024 DIAMO s.p., o.z. SUL Příbram - „Využití odvalového
materiálu z odvalu jámy č.11 v k. ú. Dubenec
u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“- zahájení
zjišťovacího řízení záměru

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0140/2024 Vydání rozhodnutí ohledně uložení povinnosti
připojení nemovitosti Kozičín č. p. 69, na
plánovanou splaškovou kanalizaci

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0141/2024 Demolice kotelny na pozemku p.č. 1006/8, k.ú.
Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0142/2024 SOD na vypracování projektové dokumentace
rekonstrukce Malé scény - ukončení smluvního
vztahu

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0143/2024 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky Mateřské školy V Zahradě

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0144/2024 ZŠ Školní - Žádost o vstup do projektu O2 Chytrá
škola

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0145/2024 Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné
předškolní vzdělávání a pro zápis k povinnému
předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025
v MŠ zřizovaných městem Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0146/2024 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizaci Mateřská škola 28. října
55, Příbram VII

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0147/2024 Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí
na třídu mateřské školy pro školní rok 2024/2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0148/2024 Projednání omezení provozu mateřských škol v
období jarních prázdnin

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0149/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
umístění nového podpěrného betonového sloupu
(PB)na pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.
5 v k. ú. Kozičín

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0150/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení plynovodní přípojky na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram p. č. 715/1 a p. č.
715/164, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0151/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní přípojky na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram p. č. 647/20 a p. č.
647/19, oba v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0152/2024 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0153/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 69/2, p. č. 70/2 a
části pozemku p. č. 73 v k. ú. Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0154/2024 Návrh na částečnou revokaci usnesení č.
0027/2024 Rady města Příbram ze dne 8. 1. 2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 3/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0155/2024 Záměr zadání výběrového řízení na dodavatele
energie pro vytápění vybraných městských budov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0156/2024 Záměr zadání výběrového řízení na dodavatele
technologie Smart řešení vytápění vybraných
městských budov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0157/2024 Záměr zadání výběrového řízení na zpracovatele
místní energetické koncepce formou uzavřené
výzvy

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0158/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram,
jako vlastníka budovy bez č. p. a č. e., stavby
občanského vybavení, která je součástí pozemku
p. č. st. 574/2 v k. ú. Březové Hory, se stavebními
úpravami

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0159/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram,
jako vlastníka budovy bez č. p. a č. e., stavby
občanského vybavení, která je součástí pozemku
p. č. st. 574/2 v k. ú. Březové Hory, se stavebními
úpravami

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0160/2024 Žádost o schválení záměru změny provozovatele
informačního a navigačního systému

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0161/2024 Právní poradenství provozování VHM - vlastnický
model

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0162/2024 Výběr dodavatele - "Místnost obsluhy v
parkovacím domě a dokončovací práce“

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 05.02.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 05.02.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Záměr prodeje části pozemku p. č. 648/6 a části
pozemku p. č. 649, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 4/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0114/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Dotační programy prevence kriminality pro rok 2024 s požadovanou
podporou MV ČR

Usnesení číslo: R.usn.č.0115/2024 5
1) schvaluje
 podání žádosti o dotace Ministerstva vnitra z „programu prevence kriminality na rok 2024“ na realizaci

projektů „Cestou sdílení“ s celkovými náklady  na tento projekt ve výši 264.900 Kč za dodržení
minimální 20% finanční spoluúčasti žadatele; projekt „Terapeutický pobyt dětí s rizikovým chováním“ s
celkovými náklady na tento projekt ve výši 165.250 Kč za dodržení minimální 20% finanční spoluúčasti
žadate, dále projekt „Prázdninový sociálně rehabilitační program“ s celkovými náklady na tento projekt
ve výši 66.750 Kč za dodržení minimální 20% finanční spoluúčasti žadatele.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Program prevence kriminality města Příbram na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0116/2024 6
1) schvaluje
 program prevence kriminality města Příbram na rok 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o odpuštění sankčních poplatků za plané výjezdy

Usnesení číslo: R.usn.č.0117/2024 7
1) bere na vědomí
 informace uvedené v důvodové zprávě a podanou žádost p. XXXX XXXXXXXXX, dcery nájemkyně bytu

č. XX v budově (DPS) čp. 143 v Příbrami III, a dále žádost nájemkyně předmětného bytu, p. XXXXXXXXX,
o odpuštění sankčních poplatků za plané výjezdy jednotky HZS,

 
2) neschvaluje
 odpuštění sankčních poplatků pro p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nájemce bytu č. XX, v budově

DPS, Průběžná ulice čp. 143, které byly již přeúčtovány městem Příbram v důsledku planého výjezdu
jednotky PO HZS ve dne 16.12.2023, z příčiny na straně nájemkyně, kdy technická závada na systému
protipožárního systému v budově  byla vyloučena,  tj. částku 1000,- Kč a dále i  náklady vyúčtované
společností Patrol, group, s.r.o. dle faktury (únor/2024) za planý výjezd do pronajatého bytu č. XX dne

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 5/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

9.1.2024, z příčiny na straně nájemkyně, kdy technická závada na systému protipožární ochrany byla
vyloučena.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM
Příbram, p.o. a odstraněných nedostatcích (01-12/2023)

Usnesení číslo: R.usn.č.0118/2024 8
1) bere na vědomí
 informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o. a odstraněných nedostatcích

plynoucích z provedeného auditu (2018) a provozu za období 01/2023-12/2023,  a to dle důvodové
zprávy a příloha předkládaného materiálu.

 
2) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, nadále odstraňovat zjištěné provozní a technické nedostatky v

rámci celé organizace SZM Příbram, p.o..
 
3) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení záměru - "Rekonstrukce

podlahy ve sportovní hale - Příbram", a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - žádost o ukončení nájemního vztahu - HDC Czech republic
spol. s r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0119/2024 9
1) bere na vědomí
 předloženou žádost  ze dne 02.01.2024 společností HDC Czech republic spol. s r.o., týkající se

ukončení nájemního vztahu v budově Zimního stadionu Příbram (prosotry bývalé herny/baru a skladu).
 
2) schvaluje
 ukončení nájemního vztahu mezi subjekty SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a HDC Czech republic

spol. s r.o., IČO 07023171, u nájemních nebytových prostor o výměře 492m2 (budova zimního
stadionu, prostory bývalé herny/baru), a to ke dni 31.05.2024.

 
 
3) schvaluje
 ukončení nájemního vztahu mezi subjekty SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a HDC Czech republic

spol. s r.o., IČO 07023171, u nájemních nebytových prostor o výměře 249m2 (budova zimního
stadionu, prostory bývalého skladu), a to ke dni 31.05.2024.

 
4) schvaluje

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 6/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v budově čp. 378 v Příbrami VII, která je součástí
pozemku parcely st. č. 1801 v k.ú. Březové hory - prostory sportovního tréninkového centra o výměře
cca 741m2 (bývalá herna/bar, sklad).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - schválení investičního záměru, souhlas vlastníka
pozemku, schválení investiční akce - Revitalizace minikempu a přilehlých
částí - 2.část

Usnesení číslo: R.usn.č.0120/2024 10
1) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení záměru - "Revitalizace

minikempu a přilehlých částí - 2. část" (sprchy, cykloboxy, veřejné osvětlení - 1. etapa, veřejné
záchody), a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.

 
2) souhlasí
 se stavebním záměrem "Sprchy v areálu Nový rybník Příbram", a to včetně realizace a financování, na

pozemcích parcelní číslo 4212/2 v k.ú. Příbram, a parcelní číslo 2270/2 v k.ú. Příbram, které jsou v
majetku města.

 
3) souhlasí
 se stavebním záměrem "Cykloboxy včetně technického zázemí", a to včetně realizace a financování,

na pozemku parcelní číslo 2274/2 v k.ú. Příbram, který je v majetku města.
 
4) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce - "Cykloboxy

včetně technického sloupku", v areálu Nový rybník Příbram, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh
předkládaného materiálu.

 
5) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce - "Veřejné

osvětlení - 1.etapa", v areálu Nový rybník Příbram, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh
předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Žádost o schválení investičního záměru - Letní kino
Příbram - 1. etapa

Usnesení číslo: R.usn.č.0121/2024 11
1) bere na vědomí
 aktuální stavebně technický stav areálu letního kina, který je součástí areálu Nový rybník.
 
2) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investičního záměru -

"Oprava/rekonstrukce letního kina - 1. etapa", a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného
materiálu.

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 7/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Předání technického zhodnocení - Nový rybník -
Provozovna sauny

Usnesení číslo: R.usn.č.0122/2024 12
1) schvaluje
 předání technického zhodnocení - zhotovení provozovny sauny v budově bývalé plavčíkárny (půjčovna

sportovních potřeb) v areálu Nový rybník Příbram - do účetnictví města Příbram, a to v celkové částce
2.467.133,20 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Předání technického zhodnocení - Obložení stěn JK

Usnesení číslo: R.usn.č.0123/2024 13
1) schvaluje
 předání technického zhodnocení - zhotovení obložení venkovních stěn na budově Junior klubu - do

účetnictví města Příbram, a to v celkové částce 337.810,00 Kč bez DPH.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Předání technického zhodnocení - Nový rybník -
Novostavba chatek

Usnesení číslo: R.usn.č.0124/2024 14
1) schvaluje
 předání technického zhodnocení - zhotovení novostavby chatek v areálu Nový rybník Příbram - do

účetnictví města Příbram, a to v celkové částce 6.335.606,80 Kč bez DPH.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Dětské dopravní hřiště - postup prací

Usnesení číslo: R.usn.č.0125/2024 15
1) bere na vědomí
 předložené informace týkající se postupu prací v rámci investičních záměrů "Rekonstrukce dětského

dopravního hřiště" a "Rekonstrukce zázemí dětského dopravního hřiště (sklad, učebna)", a to ve smyslu
důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.

 
2) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, realizovat předkládané investiční záměry, a to ve smyslu důvodové

zprávy a příloh předkládaného materiálu.

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 8/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality

Usnesení číslo: R.usn.č.0126/2024 16
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci člena v Komisi pro bezpečnost a prevenci kriminality pana Jurije Kostjaka
 
2) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 do funkce člena Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality pana

Mgr. Pavla Špetu, MBA, XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení za II. pololetí roku 2023 včetně plnění usnesení RM
za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0127/2024 17
1) bere na vědomí
 zprávu o plnění usnesení za II. pololetí roku 2023 včetně plnění usnesení RM za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Plán kontrolní činnosti na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0128/2024 18
1) bere na vědomí
 Příloha č. 1: Důvodová zpráva

Příloha č. 2: Plán kontrolní činnosti rok 2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2024 - Životní prostředí

Usnesení číslo: R.usn.č.0129/2024 19
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Dotačního programu Životní prostředí 2024"

formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 9/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0130/2024 20
1) schvaluje
 RZ0335 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 739 - TS, tj. snížení kapitálových výdajů
(Investiční příspěvek) o částku 1.800.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů (Neinvestiční příspěvek) ve
stejné výši.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Přehledy přidělených sociálních bytů a žádostí o sociální byt v Příbrami v roce
2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0131/2024 21
1) bere na vědomí
 1) přehled zařazených žádostí o sociální byt v Příbrami v roce 2023,

2) přehled přidělených sociálních bytů v Příbrami v roce 2023,

3) přehled podaných a nevyřízených žádostí o sociální byt v Příbrami  k 31.12.2023.
 
2) schvaluje
 vyřazení žádostí uvedených v důvodové zprávě ze seznamu zájemců o přidělení sociálního bytu

v Příbrami k 31.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2024 - Dobrovolní hasiči

Usnesení číslo: R.usn.č.0132/2024 22
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Programu pro poskytování dotací pro rok

2024 - dobrovolní hasiči" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních
smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí č. 1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020, Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním
programem. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje o poskytnutí
finančního příspěvku

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 10/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0133/2024 23
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí finančního příspěvku ve výši 200.000,00 Kč Hasičskému záchrannému sboru

Středočeského kraje, s určením pro územní odbor Příbram, na dofinancování plánovaných investic.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání VZ: Rekonstrukce mostu Ryneček

Usnesení číslo: R.usn.č.0134/2024 24
1) schvaluje
 záměr realizace veřejné zakázky "rekonstrukce mostu Ryneček" 
 
2) ukládá
 OPVZ  zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na zakázku "rekonstrukce mostu Ryneček" hodnotící komisi ve složení:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

 

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nový bazén Příbram - Urbanistická analýza

Usnesení číslo: R.usn.č.0135/2024 25
1) bere na vědomí
 předloženou urbanistickou analýzu zpracovanou společností Archum architekti s.r.o., jako jeden z

podkladů ke zpracování projektové dokumentace pro výstavbu Nového bazénu Příbram ve variantě G.
 
2) ukládá
 OIRM předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 12.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 11/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Prodej nákladního automobilu s nosičem výměnných nástaveb tovární značky
Multicar M 26 A

Usnesení číslo: R.usn.č.0136/2024 26
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.3 k SoD investiční akce "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové
Hory"

Usnesení číslo: R.usn.č.0137/2024 27
1) schvaluje
 1) provedení dodatečně navržených změn na investiční akci "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové

  Hory" podle změnového listu č. 7,  který představuje méněpráce ve výši 424 396,03 Kč bez DPH (tj. 513
519,20 Kč s DPH) a vícepráce ve výši 4 816 668,15 Kč bez DPH (tj. 5 828 168,46 Kč s DPH).

2) uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 758/OIRM/2022 na investiční akci "Rekonstrukce ulice
Prokopská, Březové  Hory" se společností 1. SčV, a. s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO:
47549793, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 7 a jímž se mění celková cena díla na
částku 52 550 805,26 Kč bez DPH (tj. 63 586 474,36 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo 758/

OIRM/2022 na investiční akci "Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové  Hory" se společností 1. SčV, a.
s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793 dle bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení, ul. Prokopská

Usnesení číslo: R.usn.č.0138/2024 28
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská

940/96 Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IˇVO: 27295567 ve výši 13.123,00 Kč / rok bez DPH platné po
dobu regulačního období a to do konce roku 2025.

 
2) schvaluje
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení podle bodu

I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 12/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
DIAMO s.p., o.z. SUL Příbram - „Využití odvalového materiálu z odvalu
jámy č.11 v k. ú. Dubenec u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“- zahájení
zjišťovacího řízení záměru

Usnesení číslo: R.usn.č.0139/2024 29
1) bere na vědomí
 informaci o zahájení zjišťovacího řízení k záměru společnosti DIAMO s.p., o.z. SUL Příbram  „Využití

odvalového materiálu z odvalu jámy č.11 v k. ú. Dubenec u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“.
 
2) souhlasí
 s vydáním vyjádření města k předmětnému záměru „Využití odvalového materiálu z odvalu jámy č.11

v k. ú. Dubenec u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“ v následujícím znění:

Rada města souhlasí se záměrem, avšak uplatňuje požadavek na další posuzování záměru „Využití
odvalového materiálu z odvalu jámy č.11 v k. ú. Dubenec u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“ na
životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů, v platném znění, oznamovatel záměru: DIAMO s.p., odštěpný závod
Správa uranových ložisek, ul. 28. října 184, 261 01 Příbram VII, kód záměru: STC 2654

Bezesporným přínosem tohoto záměru je odtěžení odvalů a tím rekultivaci antropogenních zásahů a
navrácení původního vzhledu a měřítka okolní krajině. Další přínos spatřujeme ve využití odpadového
materiálu (rubaniny) a její druhotné využití, na místo těžení dalších přírodních zdrojů. Použití místního
materiálu také omezí nárůst dopravy v průběhu realizace výše uvedených dopravních staveb z důvodu
transportu takto velkých objemů kameniva ze vzdálených lomů.

Nicméně povinností města Příbram je hájit zájmy jeho obyvatel, v tomto případě především obyvatel
městské části Bytíz. Těžba a úprava kameniva z odvalu jámy č. 11 představuje riziko zátěže na
zastavěné části města, na pohodu bydlení především v části Bytíz, která je nejblíže předmětnému
záměru. Nepříznivý vliv záměru spatřujeme ve zvýšení dopravní zátěže přilehlých komunikací a
tím zvýšení negativního účinku prašnosti, hluku a vibrací a v neposlední řadě zvýšení záření. Při
manipulaci s rubaninou je pravděpodobná zvýšená emise radonu do ovzduší.

Z výše uvedených důvodů požadujeme další posuzování záměru „Využití odvalového materiálu z
odvalu jámy č.11 v k. ú. Dubenec u Příbramě, Háje u Příbramě a Bytíz“ na životní prostředí dle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů,
v platném znění.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Vydání rozhodnutí ohledně uložení povinnosti připojení nemovitosti Kozičín č.
p. 69, na plánovanou splaškovou kanalizaci

Usnesení číslo: R.usn.č.0140/2024 30
1) rozhodla
 neuložit XXXX XXXXXXXXX povinnost připojení jeho nemovitosti na plánovanou kanalizaci.
 
2) ukládá
 OIRM seznámit XXXX XXXXXXX s rozhodnutím Rady města.
 

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 13/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Demolice kotelny na pozemku p.č. 1006/8, k.ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0141/2024 31
1) schvaluje
 provedení víceprací ve výši 516 732,80 Kč bez DPH, tj. 625 246,68 Kč s DPH, uvedených v důvodové

zprávě.
 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 615/OIRM/2023 na akci "Demolice kotelny" s firmou Staler

spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01, IČO: 01498240, kterým dojde k zapracování změn uvedených
v důvodové zprávě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
SOD na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce Malé scény -
ukončení smluvního vztahu

Usnesení číslo: R.usn.č.0142/2024 32
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 522/OIRM/2021 na vypracování projektové dokumentace

rekonstrukce Malé scény divadla A. Dvořáka, Legionářů 400, Příbram VII, na jehož základě dojde k
ukončení smluvního vztahu s projektantem Ing. Karlem Cibulkou, IČO: 11298821.se sídlem Gen. R.
Tesaříka, 136, 261 01 Příbram I.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské
školy V Zahradě

Usnesení číslo: R.usn.č.0143/2024 33
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace zřizované městem Příbram Mateřská škola V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, 261 01
Příbram III, IČO: 00243132

 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu
 
3) odvolává

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 14/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 v souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů paní Evu Čechovou
z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy V Zahradě, a to s účinností k 30.06.2024

 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkurzního řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005

Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech mateřských školách
zřizovaných městem Příbram.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
ZŠ Školní - Žádost o vstup do projektu O2 Chytrá škola

Usnesení číslo: R.usn.č.0144/2024 34
1) schvaluje
 Základní škole Školní 75, Příbram zařazení do projektu O2 Chytrá škola.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné předškolní vzdělávání a pro
zápis k povinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 v MŠ
zřizovaných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0145/2024 35
1) souhlasí
 s navrženým termínem, dobou a místy

1.  pro podání žádosti o přijetí dítěte k nepovinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok
2024/2025

2. pro přihlášení dítěte k zápisu k povinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025

tj. dne 02.05.2024 v době od 10:00 do 16:00 hodin:

1. v MŠ V Zahradě
2. v MŠ Kličkova vila
3. v MŠ Klubíčko
4. v MŠ Perníková chaloupka
5. v MŠ 28. října 55, Příbram VII
6. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278
7. v MŠ Pohádka
8. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496
9. v MŠ pod Svatou Horou

10. v Alternativní MŠ
11. v MŠ Rybička

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 15/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

12. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91
13. v MŠ Příbram VIII, Školní 131

a dne 02.05.2024 v době od 15:00 do 18:00 hodin v MŠ Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŚ

v sídlech jednotlivých mateřských škol zřizovaných městem Příbram, a s navrženým jednotným
a v místě obvyklým způsobem zveřejnění těchto informací

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci
Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0146/2024 36
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 01.12. a 05. -

06.12.2023 v příspěvkové organizaci Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro
školní rok 2024/2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0147/2024 37
1) povoluje
 na základě žádostí ředitelek mateřských škol výjimku z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro

školní rok 2024/2025

   1. v MŠ V Zahradě ve dvou třídách z 24 na 25 dětí,

   2. v MŠ Kličkova vila ve dvou třídách z 24 na 25 dětí

   3.  v MŠ Klubíčko ve třech třídách z 24 na 25 dětí,

   4.  v MŠ 28. října 55, Příbram VII ve třech třídách z 24 na 25 dětí,

    5.  v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 ve třech třídách z 24 na 28 a v jedné třídě z 24 na 26 dětí

    6.  v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 – na pracovišti čp. 496 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí a  na
pracovišti v Žežické ul. čp.    193 ve čtyřech třídách z 24 na 28 dětí.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání omezení provozu mateřských škol v období jarních prázdnin

Usnesení číslo: R.usn.č.0148/2024 38
1) souhlasí
 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 16/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s omezením provozu v době od 04.03. - 08.03.2024

1. v MŠ Waldorfské školy Příbram
2. v MŠ V Zahradě
3. v MŠ Kličkova vila
4. v MŠ Klubíčko
5. v MŠ, Příbram VII, 28. října 55
6. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278
7. v MŠ Pohádka
8. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91
9. v MŠ, Příbram VIII, Školní 131

10. v MŠ Rybička
11. v MŠ pod Svatou Horou
12. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění nového podpěrného
betonového sloupu (PB)na pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 5 v k.
ú. Kozičín

Usnesení číslo: R.usn.č.0149/2024 39
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene umístění nového podpěrného betonového sloupu (PB) na pozemku  ve

vlastnictví města Příbram p. č. 5 v k. ú. Kozičín, s tím, že oprávněný z věcného břemene bude respektovat
skutečnost, že Rada města dne 13.11. 2023 svým usnesením č. 1000/2023, schválila zřízení věcného
břemene uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, tj. HDPE trubky, optické
kabely a mikrotrubičkový systém na pozemku p. č. 5 a další  v k. ú. Kozičín, ve prospěch společnosti
CETIN a.s. Věcné břemeno  bude zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným  břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle  platných právních předpisů.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení plynovodní přípojky na
pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/1 a p. č. 715/164, oba v k.
ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0150/2024 40
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení  plynovodní přípojky na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.

715/1 a p. č. 715/164, oba  v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. st. 1875/1 v k. ú. Březové
Hory, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 17/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemku v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 715/1 - komunikace III. třídy, účelová komunikace, ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
pozemek p. č. 715/164 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky na
pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 647/20 a p. č. 647/19, oba v k.
ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0151/2024 41
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.

647/20 a p. č. 647/19, oba  v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemků p. č. 413/21 a p. č. 413/10, oba  v k.
ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného
břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který
bude v té době vlastníkem pozemků v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 647/20 – silnice I. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2000 Kč/bm
pozemek p. č. 647/19 – místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0152/2024 43
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovistí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností v

návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovistí č. 147/29, 155/29, 164/29,
165/29, 192/29, 193/29, 194/29, 196/29, 197/29, 19/38, 88/38,148/38, 151/38, 156/38, 161/38, změny v
nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxtivně vymezených parcel a změn druhů
konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě nesouladů údajů katastru se skutečným stavem, vyjma

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 18/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

přílohy protokolu č. 151/38, ve které se schvaluje pouze uvedená změna druhu pozemku, nikoliv sloučení
vymezených pozemků uvedených v této příloze protokolu.

 
2) neschvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění přílohy protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 146/29 změnu v
ní obsaženou, dle návrhu katastrálního úřadu na změnu druhu konkrétního pozemku na LV č. 10001.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 69/2, p. č. 70/2 a části pozemku p. č. 73 v k.
ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0153/2024 44
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Brod u Příbramě, ve výši

13 Kč/m2/rok, panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXX, a
to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemků p. č. 69/2, p. č. 70/2, p. č. 86/3 a p. č. 73, vše v katastrálním území Brod

u Příbramě (jako celku).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení č. 0027/2024 Rady města Příbram ze
dne 8. 1. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0154/2024 45
1) schvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 8. 1. 2024, č. usn. 0027/2024, týkající se

vypuštění textu :

"pozemek p. č. 333/5 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 200 Kč/bm",

který bude nahrazen novým textem:

"pozemek p. č. 333/5 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání výběrového řízení na dodavatele energie pro vytápění
vybraných městských budov

Usnesení číslo: R.usn.č.0155/2024 46
 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 19/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 Záměr vypsání výběrového řízení na dodavatele energie pro vytápění městských budov

vyjmenovaných v příloze č. 1 předloženého materiálu – tzv. trasa centrum.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání výběrového řízení na dodavatele technologie Smart řešení
vytápění vybraných městských budov

Usnesení číslo: R.usn.č.0156/2024 47
1) schvaluje
 Záměr vypsání výběrového řízení na dodavatele technologie Smart řešení vytápění městských budov

vyjmenovaných v příloze č. 1 předloženého materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání výběrového řízení na zpracovatele místní energetické koncepce
formou uzavřené výzvy

Usnesení číslo: R.usn.č.0157/2024 48
1) schvaluje
 Záměr zadání výběrového řízení na zpracovatele místní energetické koncepce formou uzavřené výzvy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka budovy bez č. p. a č.
e., stavby občanského vybavení, která je součástí pozemku p. č. st. 574/2 v
k. ú. Březové Hory, se stavebními úpravami

Usnesení číslo: R.usn.č.0158/2024 49
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka budovy bez č. p. a č. e., stavby občanského vybavení,

která je součástí pozemku p. č. st. 574/2 v k. ú. Březové Hory a nachází se ve 3. pavilonu v levé části
areálu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193, se stavebními úpravami, pro žadatele Pankration gym,  z. s.,
se sídlem Špitálská 17, 261 01 Příbram I, IČO 22890378. Stavební úpravy spočívají ve výměně 6 kusů
oken v prostorách šaten a prostoru pro uložení sportovních pomůcek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 20/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka budovy bez č. p. a č.
e., stavby občanského vybavení, která je součástí pozemku p. č. st. 574/2 v
k. ú. Březové Hory, se stavebními úpravami

Usnesení číslo: R.usn.č.0159/2024 50
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka budovy bez č. p. a č. e., stavby občanského vybavení,

která je součástí pozemku p. č. st. 574/2 v k. ú. Březové Hory a nachází se ve 3. pavilonu v levé části
areálu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193, se stavebními úpravami, pro žadatele Judo Příbram, z. s., se
sídlem Žežická 193, 261 01 Příbram VII, IČO 48954985. Stavební úpravy spočívají ve výměně 10 kusů
oken v prostorách posilovny (tělocvičny) a šaten.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení záměru změny provozovatele informačního a navigačního
systému

Usnesení číslo: R.usn.č.0160/2024 51
1) schvaluje
 Žádost o schválení záměru změny provozovatele informačního a navigačního systému.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Právní poradenství provozování VHM - vlastnický model

Usnesení číslo: R.usn.č.0161/2024 52
1) bere na vědomí
 cenovou nabídku ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00

Praha 4. 
 
2) schvaluje
 přímé zadání poskytování právních služeb spojených se zajištěním provozování

vodohospodářské infrastruktury města Příbrami za předpokladu, kdy pro zajištění provozování je určující
vztah vlastnictví, resp. zásadní kontroly prostřednictvím vlastnických vztahů, společnosti ROWAN LEGAL,
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, dle cenové nabídky ze dne
24.01.2024 a uzavření smlouvy  s touto společností.

 
3) ukládá
 OPVZ, aby zajistil technické a ekonomické zhodnocení variant provozování a režimu tzv. vlastnického

modelu. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - "Místnost obsluhy v parkovacím domě a dokončovací
práce“

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 21/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0162/2024 53
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Místnost obsluhy v parkovacím domě a dokončovací

práce“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Shaft s.r.o.,

se sídlem 5. května 1109/63, Nusle, 150 00 Praha, IČO 02093260, za nabídkovou cenu 1 971 686,65 Kč
bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Místnost obsluhy v parkovacím domě a dokončovací práce“ se
společností Shaft s.r.o., se sídlem 5. května 1109/63, Nusle, 150 00 Praha, IČO 02093260, za nabídkovou
cenu 1 971 686,65 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 4. jednání, dne 05.02.2024 Strana 22/22


